
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
 

05.04.2012 № 2(2)-2мс  
 

О работе муниципалитета Дорогомилово 
за 2011 год по выполнению отдельных  
государственных полномочий  
в сфере организации досуговой,  
социально-воспитательной, физкультурно- 
оздоровительной и спортивной работы  
с населением по месту жительства  

 
 

В целях реализации Закона города Москвы от 25.10.2006 № 53                    
«О наделении органов местного самоуправления внутригородских 
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту 
жительства», на основании ст. 9 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56        
«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и во исполнение    
ч. 6 ст. 18 Устава внутригородского муниципального образования Дорогомилово 
в городе Москвы  

муниципальное Собрание решило:  
Информацию о работе муниципалитета Дорогомилово за 2011 год по 

исполнению Закона города Москвы от 25.10.2006 № 53 «О наделении органов 
местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе 
Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации 
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работы с населением по месту жительства» за 2011 год принять к 
сведению.  

 
 
Председательствующий       Е.А. Ершова 


